
Compétition ARGE
GOLF INTERNATIONAL CAP D'AGDE - 06.02.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 OZIOL, Jean-Marc CHEMINOT MONTPELLIER 11,0 21 21

2 --- CAZALOT, Claude CHEMINOT MONTPELLIER 10,8 19 19

3 --- NICAISE, Gilles FONTCAUDE 19,0 19 19

4 --- SOUCHON, Nicolas MASSANE 8,9 16 16

5 --- ROUX, Vincent AEROPORT MONTPE 13,6 15 15

6 --- ORTS, Patricia ST MARTIN CRAU 18,0 12 12

7 --- SAVREUX, Michel NIMES VACQUER. 21,4 10 10

8 --- ROURE, Bruno CHEMINOT MONTPELLIER 20,1 9 9

9 --- SOPHY MONTFORT, Andre PIC SAINT-LOUP 13,7 9 9

10 --- FOURNIL MOUSSE, Dominique PIC SAINT-LOUP 18,7 9 9

11 --- BARON, Daniel AST3M 19,8 9 9

12 --- DECAILLON, Michel AST3M 27,0 8 8

13 --- LEGENDRE, Marc PIC SAINT-LOUP 19,7 8 8

14 --- MORBIDELLI, Gilles ATSCAF MONTPELL 15,0 8 8

15 --- ANGLES, Bernard ASPTT MONTPELLI 22,4 8 8

16 --- BOULANGER, Patrick FONTCAUDE 20,2 8 8

17 --- SALACHE, Claude ASPTT MONTPELLI 25,7 8 8

18 --- REZZA, Claude NIMES VACQUER. 27,3 7 7

19 --- ORTS, René ST MARTIN CRAU 20,3 7 7

20 --- DUQUESNAY, Madeleine ST MARTIN CRAU 21,5 7 7

21 --- TIVOLLIER, Danielle CHEMINOT MONTPELLIER 24,1 7 7

22 --- BRAUDEAU, Dominique ASPTT MONTPELLI 22,2 7 7

23 --- ANGLES, Jean-Louis ASPTT MONTPELLI 26,9 7 7

24 --- GUERIN, Michel CHEMINOT MONTPELLIER 22,8 7 7

25 --- DELACROIX, Jean-Paul NIMES VACQUER. 24,3 7 7

26 --- RECURT, Jacques MILITAIRES MONT 24,9 7 7

27 --- BARRAL, Marc ASPTT MONTPELLI 24,0 6 6

28 --- MONTAGNANI, Paul ST THOMAS 28,0 6 6
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29 --- FOUCHER, Patrick AIR FRANCE MONT 25,4 6 6

30 --- SAGARRA, Jean-Louis ASPTT MONTPELLI 29,4 6 6

31 --- PAILLIES, Gerald HOSPITALIER MON 35,2 6 6

32 --- DUBA, Véronique FONTCAUDE 25,3 6 6

33 --- ABRANT, Thierry ASPTT MONTPELLI 33,0 6 6

34 --- OBLET, Michel CHEMINOT MONTPELLIER 19,3 6 6

35 --- PERQUIS, Pierre ATSCAF MONTPELL 25,7 5 5

36 --- ROLIN, Franck ATSCAF MONTPELL 54,0 5 5

37 --- CARCELES, François ST MARTIN CRAU 25,3 5 5

38 --- DUGUY, Gilles AEROPORT MONTPE 25,7 5 5

39 --- CHAUZIT, Jean Pierre AIR FRANCE MONT 35,8 5 5

40 --- TIVOLLIER, Gilles CHEMINOT MONTPELLIER 26,5 5 5

41 --- BAYETTE, Jean-Pierre ATSCAF MONTPELL 26,2 5 5

42 --- VOSGIEN, Bernard ATSCAF MONTPELL 29,1 5 5

43 --- BRUNETTI, Sylvie AIR FRANCE MONT 29,8 5 5

44 --- CANCE, Didier AIR FRANCE MONT 51,9 4 4

45 --- PASSAS, Pierre ATSCAF MONTPELL 24,5 4 4

46 --- LEMASSON, Yves MILITAIRES MONT 28,2 4 4

47 --- MICALLEF, Alain Joseph AST3M 37,2 4 4

48 --- LOUIS, Marie ASPTT MONTPELLI 22,9 4 4

49 --- DARBOUSSET, Guy ASPTT MONTPELLI 26,2 4 4

50 --- CORTE, Raymond AIR FRANCE MONT 31,2 4 4

51 --- SAUVAIRE, Jean-Luc NIMES VACQUER. 32,7 4 4

52 --- BEGUET, Guy AST3M 28,1 4 4

53 --- DOMENECH, Arthur ASPTT MONTPELLI 35,5 4 4

54 --- HUGUES, Roland AST3M 36,3 4 4

55 --- DEPREZ, Francis AST3M 27,5 4 4

56 --- RICHARD, Thierry MASSANE 19,8 3 3

57 --- CROS, Marie-Louise PIC SAINT-LOUP 29,6 3 3

58 --- HUILLET-JUSTO, Danielle MILITAIRES MONT 38,3 3 3

59 --- RABOT, Vincent ASPTT MONTPELLI 20,4 3 3

60 --- LE GUEVEL, Yvon AIR FRANCE MONT 21,1 3 3

61 --- TOURROLIER, Régis AIR FRANCE MONT 39,6 2 2

62 --- MILICH, Robert MILITAIRES MONT 34,2 2 2

63 --- BOUIS, Jean-Paul NIMES VACQUER. 36,9 2 2

64 --- BOIREAU, Jean Philippe ATSCAF MONTPELL 25,9 2 2

65 --- GRALAND, Yannick COCDP GARD 32,8 2 2

66 --- DE ZAGWOJDJAN, Bernard AST3M 33,6 2 2
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67 --- GUEGUEN, Monique MILITAIRES MONT 31,5 2 2

68 --- KALIS, Nathalie AIR FRANCE MONT 54,0 2 2

69 --- SOULIE, Francine AIR FRANCE MONT 20,6 2 2

70 --- CARNIEL, Richard MILITAIRES MONT 51,2 1 1

71 --- CHEYTION, André MILITAIRES MONT 39,2 1 1

72 --- PIALOUX, Jean AST3M 39,8 1 1

73 --- HEITZ, William MILITAIRES MONT 42,7 1 1

74 --- RIC, Christian ATSCAF MONTPELL 54,0 1 1

75 --- ZABARINO, Philippe HOSPITALIER MON 38,0 1 1

76 --- QUINCON, Jean-Marc ATSCAF MONTPELL 41,1 0 0

77 --- PERALDI, Isabelle ATSCAF GARD 33,5 0 0

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ROLIN, Franck ATSCAF MONTPELL 54,0 55 55

2 --- KALIS, Nathalie AIR FRANCE MONT 54,0 47 47

3 --- RIC, Christian ATSCAF MONTPELL 54,0 40 40

4 --- NICAISE, Gilles FONTCAUDE 19,0 40 40

5 --- VOSGIEN, Bernard ATSCAF MONTPELL 29,1 37 37

6 --- PAILLIES, Gerald HOSPITALIER MON 35,2 36 36

7 --- CANCE, Didier AIR FRANCE MONT 51,9 35 35

8 --- ANGLES, Jean-Louis ASPTT MONTPELLI 26,9 34 34

9 --- MONTAGNANI, Paul ST THOMAS 28,0 33 33

10 --- OZIOL, Jean-Marc CHEMINOT MONTPELLIER 11,0 33 33

11 --- SAGARRA, Jean-Louis ASPTT MONTPELLI 29,4 32 32

12 --- ORTS, Patricia ST MARTIN CRAU 18,0 31 31

13 --- CHEYTION, André MILITAIRES MONT 39,2 31 31

14 --- DOMENECH, Arthur ASPTT MONTPELLI 35,5 31 31

15 --- CAZALOT, Claude CHEMINOT MONTPELLIER 10,8 31 31

16 --- DECAILLON, Michel AST3M 27,0 31 31

17 --- CARNIEL, Richard MILITAIRES MONT 51,2 30 30

18 --- BARRAL, Marc ASPTT MONTPELLI 24,0 30 30

19 --- HUGUES, Roland AST3M 36,3 30 30

20 --- DUGUY, Gilles AEROPORT MONTPE 25,7 30 30

21 --- SALACHE, Claude ASPTT MONTPELLI 25,7 30 30

22 --- BEGUET, Guy AST3M 28,1 30 30

23 --- DELACROIX, Jean-Paul NIMES VACQUER. 24,3 30 30

24 --- ROUX, Vincent AEROPORT MONTPE 13,6 29 29
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25 --- FOUCHER, Patrick AIR FRANCE MONT 25,4 29 29

26 --- TIVOLLIER, Danielle CHEMINOT MONTPELLIER 24,1 29 29

27 --- CROS, Marie-Louise PIC SAINT-LOUP 29,6 29 29

28 --- CHAUZIT, Jean Pierre AIR FRANCE MONT 35,8 29 29

29 --- HEITZ, William MILITAIRES MONT 42,7 29 29

30 --- ABRANT, Thierry ASPTT MONTPELLI 33,0 29 29

31 --- MICALLEF, Alain Joseph AST3M 37,2 28 28

32 --- ROURE, Bruno CHEMINOT MONTPELLIER 20,1 28 28

33 --- PERQUIS, Pierre ATSCAF MONTPELL 25,7 28 28

34 --- ANGLES, Bernard ASPTT MONTPELLI 22,4 28 28

35 --- BARON, Daniel AST3M 19,8 28 28

36 --- BRAUDEAU, Dominique ASPTT MONTPELLI 22,2 28 28

37 --- RECURT, Jacques MILITAIRES MONT 24,9 28 28

38 --- DEPREZ, Francis AST3M 27,5 28 28

39 --- DE ZAGWOJDJAN, Bernard AST3M 33,6 27 27

40 --- LEGENDRE, Marc PIC SAINT-LOUP 19,7 27 27

41 --- TIVOLLIER, Gilles CHEMINOT MONTPELLIER 26,5 27 27

42 --- LOUIS, Marie ASPTT MONTPELLI 22,9 27 27

43 --- GUERIN, Michel CHEMINOT MONTPELLIER 22,8 27 27

44 --- DUBA, Véronique FONTCAUDE 25,3 27 27

45 --- SAVREUX, Michel NIMES VACQUER. 21,4 26 26

46 --- DUQUESNAY, Madeleine ST MARTIN CRAU 21,5 26 26

47 --- HUILLET-JUSTO, Danielle MILITAIRES MONT 38,3 26 26

48 --- GUEGUEN, Monique MILITAIRES MONT 31,5 26 26

49 --- FOURNIL MOUSSE, Dominique PIC SAINT-LOUP 18,7 26 26

50 --- SAUVAIRE, Jean-Luc NIMES VACQUER. 32,7 26 26

51 --- CARCELES, François ST MARTIN CRAU 25,3 25 25

52 --- TOURROLIER, Régis AIR FRANCE MONT 39,6 25 25

53 --- CORTE, Raymond AIR FRANCE MONT 31,2 25 25

54 --- BOUIS, Jean-Paul NIMES VACQUER. 36,9 25 25

55 --- MILICH, Robert MILITAIRES MONT 34,2 24 24

56 --- BOULANGER, Patrick FONTCAUDE 20,2 24 24

57 --- MORBIDELLI, Gilles ATSCAF MONTPELL 15,0 24 24

58 --- SOUCHON, Nicolas MASSANE 8,9 24 24

59 --- LEMASSON, Yves MILITAIRES MONT 28,2 23 23

60 --- ORTS, René ST MARTIN CRAU 20,3 22 22

61 --- BOIREAU, Jean Philippe ATSCAF MONTPELL 25,9 22 22

62 --- REZZA, Claude NIMES VACQUER. 27,3 22 22
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63 --- PASSAS, Pierre ATSCAF MONTPELL 24,5 22 22

64 --- SOPHY MONTFORT, Andre PIC SAINT-LOUP 13,7 22 22

65 --- OBLET, Michel CHEMINOT MONTPELLIER 19,3 22 22

66 --- ZABARINO, Philippe HOSPITALIER MON 38,0 22 22

67 --- BRUNETTI, Sylvie AIR FRANCE MONT 29,8 22 22

68 --- RABOT, Vincent ASPTT MONTPELLI 20,4 21 21

69 --- PERALDI, Isabelle ATSCAF GARD 33,5 21 21

70 --- BAYETTE, Jean-Pierre ATSCAF MONTPELL 26,2 21 21

71 --- PIALOUX, Jean AST3M 39,8 20 20

72 --- GRALAND, Yannick COCDP GARD 32,8 20 20

73 --- DARBOUSSET, Guy ASPTT MONTPELLI 26,2 20 20

74 --- QUINCON, Jean-Marc ATSCAF MONTPELL 41,1 20 20

75 --- LE GUEVEL, Yvon AIR FRANCE MONT 21,1 18 18

76 --- RICHARD, Thierry MASSANE 19,8 17 17

77 --- SOULIE, Francine AIR FRANCE MONT 20,6 14 14

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 22.3)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 OZIOL, Jean-Marc CHEMINOT MONTPELLIER 11,0 21 21

2 --- CAZALOT, Claude CHEMINOT MONTPELLIER 10,8 19 19

3 --- NICAISE, Gilles FONTCAUDE 19,0 19 19

4 --- SOUCHON, Nicolas MASSANE 8,9 16 16

5 --- ROUX, Vincent AEROPORT MONTPE 13,6 15 15

6 --- SAVREUX, Michel NIMES VACQUER. 21,4 10 10

7 --- ROURE, Bruno CHEMINOT MONTPELLIER 20,1 9 9

8 --- SOPHY MONTFORT, Andre PIC SAINT-LOUP 13,7 9 9

9 --- FOURNIL MOUSSE, Dominique PIC SAINT-LOUP 18,7 9 9

10 --- BARON, Daniel AST3M 19,8 9 9

11 --- LEGENDRE, Marc PIC SAINT-LOUP 19,7 8 8

12 --- MORBIDELLI, Gilles ATSCAF MONTPELL 15,0 8 8

13 --- BOULANGER, Patrick FONTCAUDE 20,2 8 8

14 --- ORTS, René ST MARTIN CRAU 20,3 7 7

15 --- OBLET, Michel CHEMINOT MONTPELLIER 19,3 6 6

16 --- RICHARD, Thierry MASSANE 19,8 3 3

17 --- RABOT, Vincent ASPTT MONTPELLI 20,4 3 3

18 --- LE GUEVEL, Yvon AIR FRANCE MONT 21,1 3 3
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 22.3)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 NICAISE, Gilles FONTCAUDE 19,0 40 40

2 --- OZIOL, Jean-Marc CHEMINOT MONTPELLIER 11,0 33 33

3 --- CAZALOT, Claude CHEMINOT MONTPELLIER 10,8 31 31

4 --- ROUX, Vincent AEROPORT MONTPE 13,6 29 29

5 --- ROURE, Bruno CHEMINOT MONTPELLIER 20,1 28 28

6 --- BARON, Daniel AST3M 19,8 28 28

7 --- LEGENDRE, Marc PIC SAINT-LOUP 19,7 27 27

8 --- SAVREUX, Michel NIMES VACQUER. 21,4 26 26

9 --- FOURNIL MOUSSE, Dominique PIC SAINT-LOUP 18,7 26 26

10 --- BOULANGER, Patrick FONTCAUDE 20,2 24 24

11 --- MORBIDELLI, Gilles ATSCAF MONTPELL 15,0 24 24

12 --- SOUCHON, Nicolas MASSANE 8,9 24 24

13 --- ORTS, René ST MARTIN CRAU 20,3 22 22

14 --- SOPHY MONTFORT, Andre PIC SAINT-LOUP 13,7 22 22

15 --- OBLET, Michel CHEMINOT MONTPELLIER 19,3 22 22

16 --- RABOT, Vincent ASPTT MONTPELLI 20,4 21 21

17 --- LE GUEVEL, Yvon AIR FRANCE MONT 21,1 18 18

18 --- RICHARD, Thierry MASSANE 19,8 17 17

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (22.4 -> 28.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DECAILLON, Michel AST3M 27,0 8 8

2 --- ANGLES, Bernard ASPTT MONTPELLI 22,4 8 8

3 --- SALACHE, Claude ASPTT MONTPELLI 25,7 8 8

4 --- REZZA, Claude NIMES VACQUER. 27,3 7 7

5 --- ANGLES, Jean-Louis ASPTT MONTPELLI 26,9 7 7

6 --- DELACROIX, Jean-Paul NIMES VACQUER. 24,3 7 7

7 --- GUERIN, Michel CHEMINOT MONTPELLIER 22,8 7 7

8 --- RECURT, Jacques MILITAIRES MONT 24,9 7 7

9 --- BARRAL, Marc ASPTT MONTPELLI 24,0 6 6

10 --- MONTAGNANI, Paul ST THOMAS 28,0 6 6

11 --- FOUCHER, Patrick AIR FRANCE MONT 25,4 6 6

12 --- PERQUIS, Pierre ATSCAF MONTPELL 25,7 5 5

13 --- CARCELES, François ST MARTIN CRAU 25,3 5 5

14 --- DUGUY, Gilles AEROPORT MONTPE 25,7 5 5
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15 --- TIVOLLIER, Gilles CHEMINOT MONTPELLIER 26,5 5 5

16 --- BAYETTE, Jean-Pierre ATSCAF MONTPELL 26,2 5 5

17 --- PASSAS, Pierre ATSCAF MONTPELL 24,5 4 4

18 --- LEMASSON, Yves MILITAIRES MONT 28,2 4 4

19 --- DARBOUSSET, Guy ASPTT MONTPELLI 26,2 4 4

20 --- BEGUET, Guy AST3M 28,1 4 4

21 --- DEPREZ, Francis AST3M 27,5 4 4

22 --- BOIREAU, Jean Philippe ATSCAF MONTPELL 25,9 2 2

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (22.4 -> 28.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ANGLES, Jean-Louis ASPTT MONTPELLI 26,9 34 34

2 --- MONTAGNANI, Paul ST THOMAS 28,0 33 33

3 --- DECAILLON, Michel AST3M 27,0 31 31

4 --- BARRAL, Marc ASPTT MONTPELLI 24,0 30 30

5 --- DUGUY, Gilles AEROPORT MONTPE 25,7 30 30

6 --- SALACHE, Claude ASPTT MONTPELLI 25,7 30 30

7 --- BEGUET, Guy AST3M 28,1 30 30

8 --- DELACROIX, Jean-Paul NIMES VACQUER. 24,3 30 30

9 --- FOUCHER, Patrick AIR FRANCE MONT 25,4 29 29

10 --- PERQUIS, Pierre ATSCAF MONTPELL 25,7 28 28

11 --- ANGLES, Bernard ASPTT MONTPELLI 22,4 28 28

12 --- RECURT, Jacques MILITAIRES MONT 24,9 28 28

13 --- DEPREZ, Francis AST3M 27,5 28 28

14 --- TIVOLLIER, Gilles CHEMINOT MONTPELLIER 26,5 27 27

15 --- GUERIN, Michel CHEMINOT MONTPELLIER 22,8 27 27

16 --- CARCELES, François ST MARTIN CRAU 25,3 25 25

17 --- LEMASSON, Yves MILITAIRES MONT 28,2 23 23

18 --- BOIREAU, Jean Philippe ATSCAF MONTPELL 25,9 22 22

19 --- REZZA, Claude NIMES VACQUER. 27,3 22 22

20 --- PASSAS, Pierre ATSCAF MONTPELL 24,5 22 22

21 --- BAYETTE, Jean-Pierre ATSCAF MONTPELL 26,2 21 21

22 --- DARBOUSSET, Guy ASPTT MONTPELLI 26,2 20 20

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (28.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ROLIN, Franck ATSCAF MONTPELL 54,0 55 55
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2 --- RIC, Christian ATSCAF MONTPELL 54,0 40 40

3 --- VOSGIEN, Bernard ATSCAF MONTPELL 29,1 37 37

4 --- PAILLIES, Gerald HOSPITALIER MON 35,2 36 36

5 --- CANCE, Didier AIR FRANCE MONT 51,9 35 35

6 --- SAGARRA, Jean-Louis ASPTT MONTPELLI 29,4 32 32

7 --- CHEYTION, André MILITAIRES MONT 39,2 31 31

8 --- DOMENECH, Arthur ASPTT MONTPELLI 35,5 31 31

9 --- CARNIEL, Richard MILITAIRES MONT 51,2 30 30

10 --- HUGUES, Roland AST3M 36,3 30 30

11 --- CHAUZIT, Jean Pierre AIR FRANCE MONT 35,8 29 29

12 --- HEITZ, William MILITAIRES MONT 42,7 29 29

13 --- ABRANT, Thierry ASPTT MONTPELLI 33,0 29 29

14 --- MICALLEF, Alain Joseph AST3M 37,2 28 28

15 --- DE ZAGWOJDJAN, Bernard AST3M 33,6 27 27

16 --- SAUVAIRE, Jean-Luc NIMES VACQUER. 32,7 26 26

17 --- TOURROLIER, Régis AIR FRANCE MONT 39,6 25 25

18 --- CORTE, Raymond AIR FRANCE MONT 31,2 25 25

19 --- BOUIS, Jean-Paul NIMES VACQUER. 36,9 25 25

20 --- MILICH, Robert MILITAIRES MONT 34,2 24 24

21 --- ZABARINO, Philippe HOSPITALIER MON 38,0 22 22

22 --- PIALOUX, Jean AST3M 39,8 20 20

23 --- GRALAND, Yannick COCDP GARD 32,8 20 20

24 --- QUINCON, Jean-Marc ATSCAF MONTPELL 41,1 20 20

Dames | Stableford - Brut / Dames / 1 (... -> 28.3)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ORTS, Patricia ST MARTIN CRAU 18,0 12 12

2 --- DUQUESNAY, Madeleine ST MARTIN CRAU 21,5 7 7

3 --- TIVOLLIER, Danielle CHEMINOT MONTPELLIER 24,1 7 7

4 --- BRAUDEAU, Dominique ASPTT MONTPELLI 22,2 7 7

5 --- DUBA, Véronique FONTCAUDE 25,3 6 6

6 --- LOUIS, Marie ASPTT MONTPELLI 22,9 4 4

7 --- SOULIE, Francine AIR FRANCE MONT 20,6 2 2

Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 28.3)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ORTS, Patricia ST MARTIN CRAU 18,0 31 31

Page 8 sur 9
06.02.2024 15:11



2 --- TIVOLLIER, Danielle CHEMINOT MONTPELLIER 24,1 29 29

3 --- BRAUDEAU, Dominique ASPTT MONTPELLI 22,2 28 28

4 --- LOUIS, Marie ASPTT MONTPELLI 22,9 27 27

5 --- DUBA, Véronique FONTCAUDE 25,3 27 27

6 --- DUQUESNAY, Madeleine ST MARTIN CRAU 21,5 26 26

7 --- SOULIE, Francine AIR FRANCE MONT 20,6 14 14

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (28.4 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 KALIS, Nathalie AIR FRANCE MONT 54,0 47 47

2 --- CROS, Marie-Louise PIC SAINT-LOUP 29,6 29 29

3 --- HUILLET-JUSTO, Danielle MILITAIRES MONT 38,3 26 26

4 --- GUEGUEN, Monique MILITAIRES MONT 31,5 26 26

5 --- BRUNETTI, Sylvie AIR FRANCE MONT 29,8 22 22

6 --- PERALDI, Isabelle ATSCAF GARD 33,5 21 21
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Total :  278 joueurs


